

Studio Seventysix ApS

CVR-nr. 35892214

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.07.2015

Dirigent

Navn: Nicole Rindsig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	6
Balance pr. 31.12.2014	7
Egenkapitalopgørelse for 2014	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Studio Seventysix ApS
Sandvigvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 35892214

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 20.06.2014 - 31.12.2014

Direktion

Nicole Rindsig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.920)
Årets resultat		<u>(10.920)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(10.920)</u>
		<u>(10.920)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver		<u>200.000</u>
Aktiver		<u><u>200.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(10.920)</u>
Egenkapital		<u>114.080</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.920
Anden gæld		<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.920</u>
Gældsforpligtelser		<u>85.920</u>
Passiver		<u><u>200.000</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	(10.920)	(10.920)
Egenkapital ultimo	125.000	(10.920)	114.080

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	kr.		
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange			200.000
Kostpris ultimo			200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo			200.000
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
NM Collection A/S	Kolding	A/S	40,00
			2014
			kr.
2. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Kapitalforhøjelse			125.000
Virksomhedskapital ultimo			125.000